ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

"Принятие решения о признании жилых строений на садовых участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания"

	Главе Темрюкского городского поселения Темрюкского района
Войтову А.Д.

	гр.

	проживающего (ей) по адресу:
 г. Темрюк,

	тел.

	Заявление
о признании жилого строения пригодным
для проживания

	Место нахождения жилого строения: Краснодарский край, г. Темрюк

	(указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное образование, поселение, улица, дом).

	Собственник(и) жилого строения:

	принадлежащего мне на праве

	            Прошу Вас признать жилое  строение
	пригодным для проживания

	"

	"

	20

	г.

	(дата)
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Заместитель главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района
	В.Д.Шабалин